Муниципальное образовательное учреждение

 Газопроводская средняя общеобразовательная школа

Починковского района Нижегородской области

ПРИКАЗ

08.01.2011                                                                                              № 1/а

О разработке основной образовательной программы

на 2011-2012 учебный год

           В связи с ведением Федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования (ФГОС НОО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Рабочей группе по внедрению ФГОС НОО приступить к разработке основной образовательной программы на 2011-2012 учебный год.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ___________ С. А. Новикова

С приказом ознакомлены: ___________ М. В. Зайцев

                                            ___________ Н. В. Савинова

                                            ___________ Е. П. Асяева

                                            ___________ Г. А. Суркова